
UCHWAŁA NR XVIII/143/2020 
RADY GMINY ZŁOTA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Złota na lata 2020- 
2032" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1219) oraz zgodnie z uchwałą  nr 39/2010 Rady Ministrów z dnia 15 marca 2010 r. zmieniająca uchwałę  
w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą  „Program Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 
2009-2032" RADA GMINY ZŁOTA uchwala, co następuje: 

Przyjmuje się  „Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Złota na lata 
2020-2032" wraz z „Wynikami inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Złota" 
stanowiące kolejno załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXXII/185/2014 Rady Gminy Złota 
z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu z terenu Gminy Złota". 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Złota. 

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 

PRZEW 
R 

CZĄCY 
INY 

Wypych 

Id: C0C86260-3DA6-4B09-8E66-1F12E lF65372. Uchwalony 	 Strona 1 


	00000001

